裝

訂

線

高雄醫學大學　函
地址：807高雄市三民區十全一
路100號
承辦人：陳韻竹
電話：(07)3121101轉2118-100
傳真電話：(07)3136100
電子信箱：chu@kmu.edu.tw

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國103年11月13日

發文字號：高醫心體字第1031103765號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨所示（1031103765-1.DOC、1031103765-2.DOCX，共2個電子檔案）

主旨：檢送本校辦理「中華民國大專院校103學年度壁球錦標賽

」競賽規程及報名表，敬請　惠允公告並鼓勵所屬踴躍報

名參加，請　查照。

說明：

一、依103年10月30日大體總活字第1030001708號函辦理。

二、比賽時間：103年12月13日(星期六)至14日(星期日)，共二

天。

三、比賽地點：高雄市立體育場技擊館-壁球館。

四、報名時間：自即日起至11月28日止。

正本：公私立大專校院

副本：本校體育教學中心
電子公文
交 換 章

103/11/14
11:45:21

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

國立高雄大學 1031114

*1030000798*